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Interruptor Simple

Interruptor Doble

Conmutador Simple

Luminaria Tipo Plafón 1x18W/120V.

Luminaria Tipo Ojo de Buey 1x18W/120V.

Tablero centro de carga

xø-xxE : #fases - #Espacios

Aplique de pared 1x26W

Sensor de movimiento 360° - PIR

Sensor de movimiento 180°-PIR

Tubería EMT 1x12F+1x12N

Caja de paso 10x10cm

a

a,b

a

SIMBOLOGÍA ILUMINACIÓN

ELEMENTO

DESCRIPCIÓN

Punto Extractor de baño (de iluminación)

Aplique de pared 1x26W interior

Caja de octogonal

Punto Lámpara de Emergencia

SALIDA

Punto Letrero de Salida

2

4

6

2

36

22

16

3

2

14

6

37

1

2

-

-

250m

2

Cx

Termomagnetico enchufable 1P-16A

16

Termomagnetico enchufable 1P-20A

Termomagnetico enchufable 1P-32A ó 30A

-

1P-xxA

19

2

Termomagnetico enchufable 3P-20A

3P-xxA

Luminaria LED 2x18W 120V, empotrado.
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